

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายพิเชษฐ์ เสนาบัว ไปทางนิคม ๓๐๔ (เทพับ คสล. เดิม) หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีมหาโพธิ อำเภอสรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี
๒. องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๖,๒๐๐.-บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๐๘.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร บดอัดแน่น และวางท่อ คสล.ขนาด ๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕.๐๐ ท่อน คุณภาพท่อ ชั้น ๓ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบมาตรฐานที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๗๘,๒๐๐.-บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ ตารางกำหนดราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางเทียมทอง ศรีคราม	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ
๗.๒ นายกมล เวชศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๓ นางสาวมณฑิตา มาชุมเหล็ก	เจ้าพนักงานสาธารณสุขปฏิบัติงาน

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายพิเชษฐ เสนาบัว ไปทางนคม ๓๐๔ (เทพ คสล.เดิม)

สถานที่ดำเนินการ บริเวณ หมู่ที่ ๖ ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๐๘.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร บดอัดแน่น

และวางท่อ คสล.๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕.๐๐ ท่อน คุณภาพท้องถิ่น ๓ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๐๖ มีนาคม ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
๑	งานกรุยทางยางป้า	-							
๒	งานขุดรื้อและขน								
๓	งานดินถม	-							
	๓.๑ งานดินถมจากการขนส่ง	-							
	๓.๒ งานดินถมจากดินตัด	-							
๔	งานรื้อถนน คสล. ๑.๕ x ๔.๐ x ๐.๑๕ เมตร	๐.๙๐	ลบ.ม.	๖๐๐.๐๐	๕๔๐.๐๐	๑.๓๘๒๒	๘๒๙.๓๒	๗๔๖.๓๙	
๕	ผิวทางคอนกรีต Strength ๒๘๐ ksc หนา ๐.๑๕ m	๗๐๘.๐๐	ตร.ม.	๒๙๔.๓๙	๒๐๘,๔๒๘.๑๒	๑.๓๘๒๒	๔๐๖.๙๑	๒๘๘,๐๘๙.๓๕	
๖	เหล็กตระแกรง wired mesh ๖ mm @ ๐.๓๐ m.	๗๐๘.๐๐	ตร.ม.	๕๑.๐๐	๓๖,๑๐๘.๐๐	๑.๓๘๒๒	๗๐.๔๙	๔๙,๙๐๘.๔๘	
๗	ทรายหยาบรองพื้น หนา ๐.๐๕ เมตร	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
๘	ไม้แบบ คัดความยาว ๒ ข้าง	๑๗๗.๐๐	ม.	๒๑.๙๔	๓,๘๘๓.๓๘	๑.๓๘๒๒	๓๐.๓๓	๕,๓๖๗.๖๑	
๙	งานไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร	๓๖.๐๐	ลบ.ม.	๑๖๐.๐๐	๕,๗๖๐.๐๐	๑.๓๘๒๒	๒๒๑.๑๕	๗,๙๖๑.๔๗	
๑๐	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	-	ม.						
๑๑	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	๖๔.๐๐	ม.	๑๕๒.๙๗	๙,๗๙๐.๐๘	๑.๓๘๒๒	๒๑๑.๔๔	๑๓,๕๓๑.๘๕	
๑๒	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	๔.๐๐	ม.	๒๒๕.๓๑	๙๐๑.๒๔	๑.๓๘๒๒	๓๑๑.๔๒	๑,๒๔๕.๖๙	

ลงชื่อ.....^{๓๘}.....กรรมการ
 (นางเทียมทอง ศรีคราม)
 รองปลัดอบต.ศรีมหาโพธิ รักษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....^{๓๘}.....กรรมการ
 (นายกมล เวชศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....^{๓๘}.....กรรมการ
 (นางสาวณิตดา มาชุมเหล็ก)
 เจ้าพนักงานสาธารณสุขปฏิบัติงาน

เห็นชอบ.....^{๓๘}.....
 (นางเทียมทอง ศรีคราม)

อนุมัติ.....^{๓๘}.....
 (นายมานิช พูลเฉลิม)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ รักษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายพิเชษฐ์ เสนาบัว ไปทางนิคม ๓๐๔ (เททับ คสล.เดิม)

สถานที่ดำเนินการ บริเวณ หมู่ที่ ๖ ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๐๘.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร บดอัดแน่น

และวางท่อ คสล.๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕.๐๐ ท่อน คุณภาพท่อชั้น ๓ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๐๗ มีนาคม ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
๑๓	งานท่อระบายน้ำ				-		-	-	
	๑๓.๑ ท่อขนาด ๘ ๐.๔๐ x ๑.๐๐ ม.				-		-	-	
	๑๓.๒ ท่อขนาด ๘ ๐.๖๐ x ๑.๐๐ ม.								
	๑๓.๓ ท่อขนาด ๘ ๐.๘๐ x ๑.๐๐ ม.	ท่อน	๕	๑,๖๔๖.๐๐	๘,๒๓๐.๐๐	๑.๓๘๒๒	๒,๒๗๕.๑๐	๑๑,๕๐๕.๕๑	
	๑๓.๔ ท่อขนาด ๘ ๑.๐๐ x ๑.๐๐ ม.						-	-	
	๑๓.๕ งานเรียงหินยาแนวปากท่อระบายน้ำ				๒๗๓,๖๔๐.๘๒	๑.๓๘๒๒		๓๗๘,๒๒๖.๓๔	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							๓๗๘,๒๐๐.๐๐	
	ปรับลดเหลือเพียง								

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดอบต.ศรีมหาโพธิ รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณชิตา มาขุมเหล็ก)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขปฏิบัติงาน

เห็นชอบ.....

(นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

อนุมัติ.....



(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

รายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล.

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายพิเชษฐ์ เสนาบัว ไปทางนิคม 304 (เทห์บ คสล.เดิม)
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 177.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 708.00 ตารางเมตร
 ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร บดอัดแน่น และวางท่อ คสล. 0.80x1.00 m จำนวน 5.00 ท่อน คุณภาพท่อชั้น 3
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
 ผู้ประมาณราคา นายพรคพงศ์ แซ่เตียว ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 กำหนดราคากลางวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2566 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างประจำเดือน มกราคม 2566 ใช้แบบเลขที่ ทถ-2-204

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยคูณ Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางถางป่า								
2	งานขุดรื้อและบดอัดผิวทางลูกรังเดิม								
3	งานดินถม								
	3.1 งานดินถมจากการขนส่ง								
	3.2 งานดินถมจากดินตัด								
4	งานรื้อถนน คสล. 1.5*4.0*0.15 เมตร	ลบ.ม.	0.90	600.00	540.00	1.3822	829.32	746.39	
5	ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หนา 0.15 m	ตร.ม.	708.00	294.39	208,428.12	1.3822	406.91	288,089.35	
6	เหล็กตะแกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m	ตร.ม.	708.00	51.00	36,108.00	1.3822	70.49	49,908.48	
7	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.			-		-	-	
8	ไม้แบบ คัดความยาว 2 ช่าง	เมตร	177.00	21.94	3,883.38	1.3822	30.33	5,367.61	
9	งานไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	36.00	160.00	5,760.00	1.3822	221.15	7,961.47	
10	Longitudinal joint	เมตร					-	-	
11	Contraction joint	เมตร	64.00	152.97	9,790.08	1.3822	211.44	13,531.85	
12	Expansion joint	เมตร	4.00	225.31	901.24	1.3822	311.42	1,245.69	
13	งานท่อระบายน้ำ								
	14.1 ท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.2 ท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.3 ท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ท่อน	5.00	1,646.00	8,230.00	1.3822	2,275.10	11,375.51	
	14.4 ท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.				-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่างาน				273,640.82	1.3822		378,226.34	
	ค่าป้ายโครงการถาวร								
	รวมค่าก่อสร้าง							378,226.34	
กำหนดราคากลางไว้เป็นเงิน (สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)								378,200.00	

ตรวจสอบ
 (ลงชื่อ)  (นายกมล เวชศรี)
 เห็นชอบ
 (ลงชื่อ)  (นางเทียมทอง ศรีคราม)
 อนุมัติ
 (ลงชื่อ)  (นายมานอน พูลเฉลิม)
 (ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
 (นายพรคพงศ์ แซ่เตียว) วิศวกรโยธาชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง อบต.ศรีมหาโพธิ

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายพิเชษฐ์ เสนาบัว ไปทางนิคม 304 (เททับ คสล.เดิม)
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 177.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 708.00 ตารางเมตร
 ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร บดอัดแน่น และวางท่อ คสล. 0.80x1.00 m จำนวน 5.00 ท่อน คุณภาพท่อชั้น 3
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
 เจ้าของงาน อบต.ศรีมหาโพธิ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2566 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างประจำเดือน มกราคม 2566 ใช้แบบเลขที่ ทล-2-204

ที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	273,640.82	1.3822	378,226.34	
2	ประเภทงานสะพาน				
3	ประเภทงานท่อลอดเหลี่ยม				
4	ค่าป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	จังหวัดปราจีนบุรี ใช้ฝนตกชุก 1				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				378,226.34	
ตั้งงบประมาณไว้เป็นเงิน (สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)				378,200.00	

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพรคพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายกมล เวชศรี)

ผอ.กองช่าง